
Σελίδα 1 από 2
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αριθμός Απόφασης
43/2013

               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 3ης/ 12-3-2013
τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Θέμα 8ο: Καθορισμός όρων διακήρυξης διαγωνισμού για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Καθαρισμός κοινόχρηστων χώρων Δήμου Αγιάς (Δημοτικές Ενότητες 
Αγιάς, Λακέρειας, και Μελιβοίας)».

Στο Δημαρχείο Αγιάς, σήμερα Τρίτη 12 Μαρτίου 2013, ώρα 9:30 πμ., συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, ύστερα από την με 
αριθμό πρωτοκόλλου  3019/8-3-2013  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της,  που 
δημοσιεύθηκε  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  γνωστοποιήθηκε  στα  μέλη  της 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010.
 
Ο  Πρόεδρος  αφού  διαπίστωσε  τη  νόμιμη  απαρτία,  καθώς  σε  σύνολο  επτά  (7) 
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω έξι (6) μέλη: 

Παρόντες
1. Γκουντάρας Αντώνης, Πρόεδρος 2. Μαυρογιάννης Αντώνιος, Μέλος
3. Μπελιάς Αντώνιος, Μέλος 4. Πατσάς Κυριάκος, Αντιπρόεδρος
5. Λέτσιος Βασίλειος, Αναπλ/κό Μέλος 6. Στάθης Νικόλαος, Μέλος

Απόντες
7. Συρακούλης Γεώργιος, Μέλος
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, τα πρακτικά της οποίας τήρησε ο δημοτικός 
υπάλληλος Μπουρνάκας Γιάννης.

Στη  συνεδρίαση  κλήθηκαν  και  παραβρέθηκαν  οι  υπηρεσιακοί  παράγοντες: 
Μπαρτζώκα Αθανασία και Σπανός Ιωάννης.

Πριν  τη συζήτηση των θεμάτων  της  ημερήσιας  διάταξης  η  Οικονομική  Επιτροπή 
αποφάσισε  ομόφωνα,  μετά  από εισήγηση του Προέδρου της  και  σύμφωνα με  τις 
διατάξεις  της παρ.3 του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός της ημερήσιας διάταξης: «Ορισμός πληρεξουσίων δικηγόρων».

Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση των θεμάτων της 
συνεδρίασης:

Θέμα 8ο: Καθορισμός όρων διακήρυξης διαγωνισμού για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Καθαρισμός κοινόχρηστων χώρων Δήμου Αγιάς (Δημοτικές Ενότητες 
Αγιάς, Λακέρειας, και Μελιβοίας)».



Σελίδα 2 από 2
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Το  ανωτέρω  θέμα  εισηγήθηκε  το  μέλος  της  Επιτροπής,  κ.  Βασίλειος  Λέτσιος, 
προτείνοντας την αναβολή της συζήτησή του ώστε για να γίνουν κάποιες απαραίτητες 
αλλαγές στα τεύχη δημοπράτησης.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από συζήτηση 

Αποφασίζει ομόφωνα

Την αναβολή συζήτησης του θέματος.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 43/2013.
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.

Η Οικονομική Επιτροπή
Ο Πρόεδρος     Τα παρόντα μέλη

Ακριβές απόσπασμα
Ο Πρόεδρος 

της Οικονομικής Επιτροπής

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


